
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.705, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

 

Nomeia gestora de contrato de Termo de 

Colaboração firmado com ACASA.  

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do art. 8º, VI, da Lei Municipal nº 877/2001, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Normar a servidora Jucieli da Silva, Diretora de Departamento de Ação Social  

para ser gestora do Temo de Colaboração  firmado com a Associação da Criança e Adolescente 

de Santo Antônio do Sudoeste – ACASA  pelo Termo de Colaboração nº1/2020  e 

Inexigibilidade de Chamanento Público 02/2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14 dias do 

mês de setembro de 2020. 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


